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Na dzień przed rozpoczynającymi się 65. Halowymi Mistrzostwami Polski w lekkoatletyce
w Arenie Toruń odbyła się konferencja prasowa. 20 i 21 lutego najlepsi polscy lekkoatleci
powalczą o medale i kwalifikacje do marcowych Mistrzostw Europy.

Kiedy podejmowaliśmy decyzję o budowie hali widowiskowo-sportowej dedykowanej lekkiej atletyce,
marzyliśmy i planowaliśmy, że będą się w niej odbywały najważniejsze zawody. Zawodnicy chwalą
sobie naszą bieżnię i warunki w Arenie Toruń, jedynej w Polsce hali lekkoatletycznej. Nasza markowa
impreza, mityng Copernicus Cup jest najlepszym dowodem na to, że także lekkoatleci z Polski i
całego świata są w stanie osiągać tutaj życiowe wyniki, a nawet bić rekordy świata - powiedział
obecny na konferencji zastępca prezydenta Torunia Zbigniew Fiderewicz.

W ramach wydarzenia zobaczymy ponad 500 najlepszych polskich zawodników. W programie
imprezy jest aż 31 konkurencji.

Toruń to obecnie najlepsze miejsce dla światowej lekkoatletyki. 17 lutego podczas Copernicus Cup
padło 6 najlepszych wyników na świecie na 12 konkurencji i 9 rekordów mityngu. Dzisiaj można
powiedzieć, że Toruń jest miastem i miejscem najbardziej rozpoznawalnym w lekkoatletycznym
świecie. Ta hala sprzyja rekordom. Jestem pewien, że także mistrzostwa Polski przyniosą wiele
doskonałych rezultatów - powiedział Krzysztof Wolsztyński, prezes Kujawsko-Pomorskiego
Związku Lekkiej Atletyki.

Dla uczestników nadchodzący turniej może być ostatnią szansą na wywalczenie kwalifikacji do
zbliżających się Halowych Mistrzostw Europy. O udział w europejskim czempionacie powalczy m.in.
Patrycja Wyciszkiewicz specjalizująca się w biegu na dystansie 400 metrów. - Przede wszystkim
chciałbym pobiec po swój najlepszy wynik w tym sezonie, zbliżyć się do rekordu życiowego i
powalczyć o medal i przepustkę na Mistrzostwa Europy. Warunki w Toruniu są rewelacyjne, hala jest
bardzo szybka. Wszystko zależy od nas i, przy braku kibiców na trybunach, od naszej wewnętrznej
motywacji - powiedziała Wyciszkiewicz.
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Rywalizacja rozpocznie się od biegów na 60 metrów zaplanowanych na 20 lutego na godz. 11:00.
Oficjalna ceremonia otwarcia przewidziana jest na godz. 17:40.

Transmisja w TVP Sport w sobotę od godz. 19:15 i w niedzielę od godz. 15:35. 

Pobierz harmonogram zawodów [2]

Przejdź na oficjalną stronę mistrzostw [3]

fot. Tomasz Kasjaniuk / PZLA
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